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WEELL Ontvangen door LCH Gefactureerde door| 5.1.2 Aantal verschil

Maart 2,101,650 2,167,000 65,350

April 1,681,036 1,617,056 63,980

Mei - tot en met 18-05 4,102,680 4,154,408 -51,728

Mei - vanaf 19-05 4,309,584 - 4,309,584

Aantal medische mondmaskers retour

WEELT! Geretourneerd door LCH Gecrediteerd door 5.1.2 Aantal verschil

Maart - - -

April -527,396 -251,410 -275,986

Mei - tot en met 18-05 -1,924,624 -2,157,480 232,856

Mei - vanaf 19-05 5,457,856 - -5,457,856

Netto aantal medische mondmaskers geleverd (inclusief retouren)

WEELL] Ontvangen door LCH Gefactureerde door 5.1.28 Aantal verschil

Maart 2,101,650 2,167,000 -65,350

April 1,153,640 1,365,646 -212,006

Mei - tot en met 18-05 2,178,056 1,996,928 181,128

Mei - vanaf 19-05 1,148,272 - 11,148,272
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oelichting op het verschil

Aantal te veel gefactureerd door

Aantal te weinig gefactureerd door

Aantal te veel gefactureerd door EEE)
Aantal nog niet gefactureerd door 6

Totaal Fail

LAVETR SaCT SATEIaCEE CECVETTY

QUALITY_CHECK_RIVM ~~ MANDIJE_NR

(leeg)

Totaal

Fail

Pass

2

Unknown 0

Aantal te weinig gecrediteerd door | XIE Totaal Unknown

Aantal te veel gecrediteerd door ERERY Cindtotaal

Aantal nog niet gecrediteerd door

oelichting op het verschil

Aantal te veel gefactureerd door

Aantal te veel gefactureerd doo

r

Aantal te weinig gefactureerd doorfaRL

Aantal nog niet gefactureerd door |EEEZY
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Som van Som van ONTVANGEN_STUKS

1,170,000 Kwaliteit onbekend

1,170,000

113,864

171,656

670,650

956,170

258,392

517,640

1,382,872

2,158,904

4,285,074



Factuur20200106(01-04-2020)

Omschrijving Aantal Eeindheid

Mask ref. KN95 - Leverancier 2 - Levering 21/03 345,600 Stuks

Mask ref. KN95 - Leverancier 2 - Levering 21/03 279,600 Stuks

Mask ref. KN95 - leverancier 2 - Levering 21/03 66,000 Stuks

Mask ref KN95 - Leverancier 1 - Levering 22/03 180,000 Stuks

Mask ref. KN95 - Leverancier 2 - Levering 23/03 216,000 Stuks

Mask ref. KN95 - Leverancier 2 - Levering 24/03 82,800 Stuks

Mask ref KN95 - Leverancier 1 - Levering 24/03

Mask ref. KN95 - Leverancier 2 - Levering 25/03

Mask ref KN95 - Leverancier 1 - Levering 26/03

Mask ref KN95 - Leverancier 1 - Levering 28/03

Mask ref KN95 - Leverancier 1- Levering 31/03

Subtotaal KN95 Maskers. 2,167,000

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 21/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 22/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 23/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 24/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 25/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 26/0 1 Stuks

Transport /Handelingskosten levering Schiphol 27/0 1 Stuks

Transport /Handelingskosten levering Schiphol 28/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 30/0 1 Stuks

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 31/0 1 Stuks

Subtotaal Transport- en Handelingskosten 10

Totaal
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Ordernummer Aantal geleverd Verschil Kwaliteitstoets RIVMMand Nr. LOT

3057-23160_WHY0321 691,200 - Onbekend Onbekend Geen

3057-23160_WHY0322a 180,000 - Pass 1 Geen

3057-23160_WHY0323 216,000 - Onbekend Onbekend Geen

3057-23160_WHY0324b 82,800 - Onbekend Onbekend Geen

3057-23160 _WHY0324a 19,000 -6,000 Fail 7 11

3057-23160_WHY0325 180,000 - Onbekend Onbekend Geen

3057-23160 WHY0326 30,800 -6,250 Fail 7 12

3057-23160_WHY0326a 40,000 Fail 7 13

3057-23160_WHY0326b 8,950 Fail 7 14

7 41

7 41

3057-23160_WHY0330 80,000 - Fail 7 62

3057-23160_WHY0401 90,000 - Fail 7 99
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Coli

288

233

55

180

180

80

39

90

David: ontvangen aantallen met 5.000 afboeken
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Factuur SO100496+497 (08-05-2020)

Omschrijving

Mask X019 Starbuss - Levering 09/04

Mask X016 Jelle - Levering 11/04

Mask X019 Starbuss - Levering 13/04

Mask X016 Jelle - Levering 13/04

Mask X016 Jelle - Levering 13/04

Mask X019 Starbuss - Levering 14/04

Mask X016 Jelle - Levering 15/04

Mask X019 Starbuss - Levering 18/04

Mask X016 Jelle - Levering 18/04

Mask X016 Jelle - Levering 18/04

Mask X016 lelle - Levering 19/04

Mask X019 Starbuss - Levering 21/04

Mask X016 Jelle - Levering 22/04

Mask X016 Jelle - Levering 22/04

Mask X016 Jelle - Levering 24/04

Mask X019 Starbuss - Levering 24/04

Mask X019 Starbuss - Levering 24/04

Mask X019 Starbuss - Levering 24/04

Mask X019 Starbuss - Levering 24/04

Mask X019 Starbuss - Levering 24/04

Mask X019 Starbuss - Levering 25/04

Mask X019 Starbuss - Levering 26/04

Mask X016 Jelle - Levering 26/04

Mask X016 Jelle - Levering 26/04

Subtotaal levering KN95 Maskers

Aantal

23,040

20,160

20,160

35,712

29,952

23,040

40,320

20,160

80,640

74,344

100,208

23,616

50,656

30,528

86,400

9,792

72,576

46,656

36,288

67,392

72,000

96,192

130,000

151,520

1,617,056

Eeindheid Prijs

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Bedrag excl.
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Mask X019 Starbuss - Retouren 06/05

Van bovenstaande leveringen 06/05 retour gehaald

Mask X016 Jelle - Retouren 06/05

Van bovenstaande leveringen 06/05 retour gehaald

Subtotaal retouren KN95Maskers

Transport-/Handelingskosten levering Schiphol 01/0

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 09/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 11/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 14/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 15/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 16/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 16/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 18/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 18/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 18/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 19/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 21/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 21/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 22/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 22/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 24/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 24/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 24/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 24/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 24/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 24/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 25/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 26/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 26/04

Transport-/Handelingskosten levering Vianen 26/04

Subtotaal Transport- en Handelingskosten

Totaal

-66,336

-185,074

-251,410

Ph

pb

fed

eb

bd

fed

bd

bd

fk

fe

Bed

heb

ld

bd

fed

kd

ed

feb

bb

feb

bk

ed

Geb

bb

eS

ed

Stuks

Stuks
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Geleverd conform LCH App Distributie (02-11-2020)

Ordernummer Aantal geleverd Verschil ~~ Kwaliteitstoets RIVM Mand Nr. LOT

Fail 7 144 1

3057-23160_0DI10321 23,040 - Fail 5 379 Retour 2

3057-23160_STA0412 20,160 - Pass 1 410 3

3057-23160_STA0413b 20,160 - Fail 5 424 Retour 4

3057-23160_JELO413 65,644 29,932 Fail 5 423 Retour 3

- -29,952 Fail 5 423 Retour 6

3057-23160_STA0414 23,040 - Fail 5 431 Retour 7

3057-23160_JELO415 32,832 -7,488 Pass 1 440 8

3057-23160_IJELO416 7,488 7,488 Pass 1453 8

se 9

So57-23 160 IeL0AT7 2500021312 Pass 2 468 10

3057-23160_STA0418 20,160 - Pass 1472 11

3057-23160_JELO416b 87,000 6,360 Pass 2 480 12

3057-23160_IJELO417a 74,304 -40 Fail 5 467 Retour 13

3057-23160_STA0420 87,552 -12,656 Fail 5 479 Retour

n.v.t. - -86,400

Fail 5 496 Retour

3057-23160 STA0421b 23,616 - Fail 5 501 Retour

3057-23160_JEL0423 46,656 -4,000 Pass 2 592

3057-23160 JELO423Db 4,000 4,000 Fail 5 593

3057-23160_0D10322 30,528 - Pass 2 546

3057-23160_STA0425¢ 86,400 - Pass 2 608

9,792

3057-23160_STA0423c 82,368 9,792 Pass 2 599

3057-23160_STA0425a 46,656 - Pass 6 612

3057-23160_STA0425b 36,288 - Pass 2 613

3057-23160_STA0424 67,392 - Pass 0 623

3057-23160_STA0426 72,000 - Pass 1 625

3057-23160_STA01 107,712 11,520 Pass 2 650

3057-23160_JEL0426 130,000 - Pass 2 626

3057-23160 JEL-01 140,000 -11,520 Fail 5 649 Retour

1,638,036 20,980



RETOUR 3057-23160_0D10321 (Starbuss)

RETOUR 3057-23160_STA0413b
RETOUR 3057-23160_STA0414

RETOUR 3057-23160_STA0421a

RETOUR 3057-23160_STA0420

RETOUR 3057-23160 STA0421b

RETOUR 3057-23160_JEL0413

RETOUR 3057-23160_JELOA17a

3057-23160_WHY0412

3057-23160_WHY0412

Niet gefactureerde leveringen

23,040

20,160

23,040

-167,040

87,552

23,616

65,644

74,304

-484,396

43,000

-43,000

278,112

Fail

(So

VB

So

I

OL

By
|

379

424

431

496

479

501

423

467

409 Retour

409
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Coli

90.00 Twee CMR's ontvangen: 90 en 21 coli

40.00

35.00

35.00

62.00

52.00

40.00

70.00 Geen CMR

-Geen CMR

62.00

35.00

140.00

129.07

173.97

576.0041 coli

87.94
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Factuur 50100551 (25-05-2020)

Omschrijving Aantal Eeindheid Prijs Bedrag excl.

Starbuss 02/05 138,240 Stuks

Starbuss 02/05 82,944 Stuks

Jelle 02/05 150,000 Stuks

Jelle 02/05 207,600 Stuks

Starbuss 03/05 103,680 Stuks

Jelle 03/05 160,000 Stuks

Jelle 03/05 160,000 Stuks

Jelle 03/05 195,000 Stuks

Starbuss 04/05 103,104 Stuks

Starbuss 04/05 21,888 Stuks

Jelle 04/05 135,000 Stuks

Starbuss 05/05 115,200 Stuks

Starbuss 06/05 109,440 Stuks

Starbuss 06/05 103,680 Stuks

Jelle 06/05 180,000 Stuks

Jelle 06/05 190,000 Stuks

Starbuss 11/05 57,600 Stuks

Jelle 11/05 126,000  Stuks

Starbuss 12/05 148,608 Stuks

Starbuss 13/05 4,608 Stuks

Starbuss 13/05 120,384 Stuks

Starbuss 13/05 28,800 Stuks

Jelle 13/05 179,000 Stuks

Jelle 13/05 238,000 Stuks

Jelle 14/05 195,000 Stuks

Jelle 14/05 230,000  Stuks

Jelle 15/05 23,000 Stuks

Starbuss 18/05 46,080 Stuks

Starbuss 18/05 393,984 Stuks

Starbuss 18/05 161,568 Stuks

Subtotaal leveringKN95 Maskers 4,154,408

Starbuss retour 06/05 -190,128 Stuks

Jelle retour 06/05 -42,398 Stuks

Starbuss retour 12/05 -835,104 Stuks



Jelle retour 12/05

Subtotaal retouren KN95 Maskers

Transport-/Handelingskosten retour 06/05 & 12/0!

Subtotaal retouren Transport-/Handelingskosten

Transport-/Handelingskosten 13/04

Transport-/Handelingskosten 02/05

Transport-/Handelingskosten 02/05

Transport-/Handelingskosten 02/05

Transport-/Handelingskosten 02/05

Transport-/Handelingskosten 03/05

Transport-/Handelingskosten 03/05

Transport-/Handelingskosten 03/05

Transport-/Handelingskosten 03/05

Transport-/Handelingskosten 04/05

Transport-/Handelingskosten 04/05

Transport-/Handelingskosten 04/05

Transport-/Handelingskosten 05/05

Transport-/Handelingskosten 06/05

Transport-/Handelingskosten 06/05

Transport-/Handelingskosten 06/05

Transport-/Handelingskosten 06/05

Transport-/Handelingskosten 11/05

Transport-/Handelingskosten 11/05

Transport-/Handelingskosten 12/05

Transport-/Handelingskosten 13/05

Transport-/Handelingskosten 13/05

Transport-/Handelingskosten 13/05

Transport-/Handelingskosten 13/05

Transport-/Handelingskosten 13/05

Transport-/Handelingskosten 13/05

Transport-/Handelingskosten 14/05

Transport-/Handelingskosten 14/05

Transport-/Handelingskosten 15/05

Transport-/Handelingskosten 18/05

Transport-/Handelingskosten 18/05

Transport-/Handelingskosten 18/05

Subtotaal Transport- en Handelingskosten

Jelle voorschot komende leveringen

Starbuss voorschot komende leveringen

Jelle voorschot Transport-/Handelingskosten
Starbuss voorschot Transport-/Handelingskosten

Subtotaal voorschotten

Totaal

-1,089,850

-2,157,480

-2,408,890

-2,408,890

el
alaal
al

el

126,000

148,608

4,608

120,384

2,800

1

1

195,000

1

16,000

23,000

46,080

393,984

161,568

1,598,051

4,132,000

6,118,704

4,132,000

6,118,704

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Stuks

Betreft april
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Geleverd conform LCH App Distributie (02-11-2020)

Ordernummer Aantal geleverd Verschil

3057-23160 _STA0205 221,184 82,944

-82,944

3057-23160 JELOS02b 57,600 -92,400

3057-23160_JELO205a 300,000 92,400

3057-23160_STAO0503a 103,680 -

3057-23160_JELO503 515,000 355,000

-160,000

-195,000

3057-23160_STA0502 124,416 21.312

-21,888

3057-23160_JELO504 135,000 -

3057-23160_STAO0505 115,200 -

3057-23160_STA0506 108,864 -576

3057-23160_STAO506A 103,680 -

3057-23160_JELOS06A 180,000 -

3057-23160_IJELO506 185,000 -5,000

3057-23160_STA0511 57,024 -576

3057-23160 JELO511 127,000 1,000

3057-23160_STA0512 148,608 -

3057-23160 STA0514 4,608 -

3057-23160_STA0513 149,184 28,800

-28,800

3057-23160_JELO513B 179,000 -

3057-23160_JELO513 238,000 -

3057-23160_JELOS13A 195,000 -

3057-23160_JELO513C 230,000 -

3057-23160_JELO515 23,000 -

3057-23160_STA0518 241,920 195,840

3057-23160_STA0518A 313,632 -80,352

3057-23160 _STA0518B 46,080 -115,488

Subtotaal levering KN95 Maskers 4,102,680 -51,728

Verrekening met te weinig gecrediteerd in april - -190,128

Verrekening met te weinig gecrediteerd in april - -42,398

RETOUR 3057-23160_STA0205 -221,184 -58,080

RETOUR 3057-23160 _STA0503a -103,680

RETOUR 3057-23160_STA0502 -124,416

RETOUR 3057-23160_STA0505 -115,200

Kwaliteitstoets RIVM Mand Nr. LOT

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Onbekend

Fail

Fail

Fail

Pass

Pass

Fail

Pass

Fail

Fail

Fail

Pass

Fail

Fail

Fail

Pass

Pass

Pass

Fail

Fail

5

vn

onononn

710 Retour

693 Retour

707 Retour

722 Retour

720 Retour

723 Retour

734 Retour

741 Retour

754 Retour

757 Retour

758

756

837 Retour

838

844 Retour

889 Retour

870 Retour

869

868 Retour

875 Retour

887 Retour

888 CMR-brief niet g

911

991

979 Retour

987 Retour

710

722 48

723

741

966500



RETOUR 3057-23160 STA0506

RETOUR 3057-23160_STAQ0506A

RETOUR 3057-23160 _JEL-01

RETOUR 3057-23160_JEL0502b
RETOUR 3057-23160_JELO205a

RETOUR 3057-23160 JELO503

RETOUR 3057-23160_JEL0504

Subtotaal retouren KN95 Maskers

RETOUREN 06/05

RETOUREN 12/05

Subtotaal retouren Transport-/Handelingskosten

-108,864

-103,680

~140,000

-57,600

-300,000

515,000

-135,000

-1,924,624

484,396

1,924,624

-2,409,020

57,750

-330

130

[Sal
al

vn
oun

754

757

649

693

707

720

734

Het tarief van €

Het tarief van €

966500
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1 coli minder?

etekend door CB Vianen

minder retour
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minder retour

per geleverd stuks wordt niet concistent gebruikt
BN

cr geleverd stuks wordt niet concistent gebruikt
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Omschrijving Aantal Eeindheid Prijs Bedrag excl.

Starbuss retour 27/05

Jelle retour 27/05

Starbuss retour 04/06
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Jelle retour 04/06

Transport-/Handelingskosten retour 27/05 en 04/06



Geleverd conform LCH App Distributie (02-11-2020)

Ordernummer

3057-23160_JELO519

3057-23160_STA0519

3057-23160_JELO520

3057-23160_STA0520a

3057-23160_STA0520b

3057-23160_STA0520

3057-23160_STA0522

3057-23160_JELO522

3057-23160_STA0522a

3057-23160_JEL-02

3057-23160_STAO2

3057-23160_JEL-04

3057-23160_JEL-03

3057-23160_JELOS

3057-23160_STA04

3057-23160_STAO5

3057-23160_STAO6

3057-23160_JELO6

3057-23160_STAO7

3057-23160_JELO7

3057-23160_STAO3

Subtotaal levering KN95 Maskers

RETOUR 3057-23160_STA0511

RETOUR 3057-23160_STA0512

RETOUR 3057-23160_STA0513

RETOUR 3057-23160 STA0514

RETOUR 3057-23160_STA0518A

RETOUR 3057-23160_STA05188

RETOUR 3057-23160_STA0519

RETOUR 3057-23160_JELO513

RETOUR 3057-23160_JELO513A

RETOUR 3057-23160_JEL0513C

RETOUR 3057-23160_IEL0519

RETOUR 3057-23160 STA0520b

RETOUR 3057-23160_STA0520a

RETOUR 3057-23160_STA0520

RETOUR 3057-23160_STA0522

RETOUR 3057-23160_STA0522a

Aantal geleverd Verschil

180,000

23,184

125,000

154,656

69,552

338,688

337,824

45,000

317,088

484,000

108,864

310,000

180,000

192,000

313,632

313,632

197,856

51,000

74,304

311,000

182,304

4,309,584

57,024

-148,608

-149,184

-4,608

-313,632

46,080

23,184

-238,000

-195,000

-230,000

-180,000

69,552

-154,656

-338,688

337,824

-317,088

Kwaliteitstoets RIVM Mand Nr. LOT

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

5 1014 Retour

5 1015 Retour

61031
5 1033 Retour

5 1032 Retour

5 1034 Retour

5 1066 Retour

5 1070 Retour

5 1067 Retour

5 1092 Retour

ses
5 1166 Retour

5 1196 Retour

5 1178 Retour

5 1180 Retour

5 1184 Retour

5 1197 Retour

5 1216 Retour

5 1214 Retour

5 1215 Retour

5 1179 Retour

837

844

870

889

979

987

1015vino»

nnn

5 868

5 875

5 887

51014

51032

51103

51034

5 1066

5 1067

966500



RETOUR 3057-23160_STAO3

RETOUR 3057-23160_STA04

RETOUR 3057-23160_STAO05

RETOUR 3057-23160_STAO6

RETOUR 3057-23160_STAO7

RETOUR 3057-23160_JEL0522

RETOUR 3057-23160_JEL-02

RETOUR 3057-23160_JEL-04

RETOUR 3057-23160_JELOS

RETOUR 3057-23160_JEL-03

RETOUR 3057-23160_JELO7

RETOUR 3057-23160_JELO6

Subtotaal retouren KN95 Maskers

RETQUREN 27/05

RETOUREN 04/06

Subtotaal retouren Transport-/Handelingskosten

-182,304

313,632

-313,632

-197,856

74,304

-45,000

-484,000

-310,000

-192,000

-180,000

-311,000

51,000

-5,457,856

-1,585,320

3,872,536

-5,457,856 5,457,856

51179

5 1180

51184

51197

51214

5 1070

5 1092

5 1166

51178

511156

51215

5 1216
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ORDER_NR

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

SUB_ORDER_NR

85

85

89

86

86

86

88

89

90

90

90

82

82

82

91

92

93

94

33

95
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3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

966500



3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160
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3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

3057-23160

966500



PRODUCT_INGEKOCHT

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Som van VOLUME_BESTELD_STUKS

85,000

85,000

40,000

25,000

25,000

25,000

30,800

40,000

8,950

8,950

8,950

180,000

180,000

180,000

290,900

80,000

90,000

111,000

23,040

43,000

43,000

20,160

65,644

65,644

20,160

23,040

52.832

7,488

7,488

7,488

74,304

74,304

25,000

20,160

87,552

87,000

167,040

167,040

23,616

23,616

30,528

46,656

LEVERANCIER

966500



Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KNS5

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KNS5

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

4,000

82,368

86,400

46,656

36,288

67,392

72,000

130,000

140,000

107,712

57,600

300,000

221,184

221,184

515,000

103,680

124,416

135,000

135,000

115,200

108,864

185,000

103,680

180,000

180,000

180,000

57,024

57,024

127,000

127,000

127,000

148,608

148,608

238,000

238,000

179,000

179,000

179,000

149,184

149,184

195,000

195,000

230,000

230,000

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.

Solutions B.V.
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Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker FFP2

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker FFP2

Mondmasker FFP2

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

31,000

31,000

4,608

4,608

23,000

23,000

23,000

313,632

313,632

46,080

46,080

241,920

180,000

180,000

23,184

23,184

125,000

69,552

69,552

154,656

154,656

338,688

338,688

337,824

337,824

317,088

317,088

45,000

45,000

484,000

484,000

108,864

310,000

310,000

192,000

192,000

182,304

182,304

313,632

313,632

313,632

313,632

180,000
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Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KN95

Mondmasker KNS5

180,000

197,856

197,856

74,304

74,304

311,000

311,000

51,000

51,000

0

180,000

691,200

216,000

82,800

180,000
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CONTACT_PERSOON_INKOOP

ws(EEE

ws(EEE

vws (EEE)
ws(ERE
vws (EXEC)
vwsERE
vws(EEE
vws(EAE
vws (ESE
vs(EE
vws(ESE)

vws (IESE

vws(EEE

ws(EEE
ws(EE
vwsEAE
vws(EEE
ws(ESE)

ws(EEN

ws(EEN

vs(EEN
vwsEAE
vws (EEE)
vws (EEE
vwsERE
vws (EXEC)
ws(EEE

wsEEE

wsEEE

vws(ESE)
vws EERE
vws (EEE)

vws (EEE

vs(EEN
vws(EE
wsEEE
ws(EE
vws(EEE
vws (EEE
vws (EEE
vws (ERED
ws(EEE

QUALITY _CHECK_RIVM  VOORRAAD_ BESLUIT_LCH

Pass

Pass

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Pass

Pass

Pass

Pass

Fail

Fail

Pass

Pass

Fail

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Pass

Pass
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vws (EEE
vws(ESE
vws (IREAECI)
vws (IEEE)
vws(EN
vws (EEE
vws (EERE
vws (EEE)
vws (EEE)
vws (EEE)
vws (IESE)
vws (EAE)
vws (IEEE)
vws (AEN
vws (IESE)
vws (EIERECEN)
vws (EEE
vws(IEE
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vws (EERE)
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ws(EEE
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vws SESE
vws (ESE)

ws(EEE

ws(EEE

ws(EEE

vs(EEE
vwsESE
vwsEEE
vws(EEE)

ws(EEE)

ws(EEE

ws (EEE)

ws(EEE)

ws(EEE)

vws (EEE)

Fail

Pass

Pass

Fail

Pass

Pass

Pass

Pass

Fail

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Unknown

Unknown

Fail

Fail

Pass

Fail

Pass

Pass

Pass

Fail

Fail

Pass

Pass

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Pass

Pass

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail
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vws (IESE)
vws (EEE)

vs (ESE)

vs(EEN

wsEEE)

wsEEE
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wsEEE

vws(ESE)
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ws(EEE
vws(EEL
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ws(IEEE)
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wsEEE
vws(EAE
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vwsERE
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Pass

Pass

Fail
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Pass

Pass

Pass

Fail
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Fail

Pass

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail
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Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail
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vws (EEE
ws(EEE
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vws(EEE
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wsEEN
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Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Fail

Unknown
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DATUM_QUALITY_CHECK
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Wednesday, May 6, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Friday, May 8, 2020

Friday, May 8, 2020

Friday, May 8, 2020

Friday, May 8, 2020

Friday, May 8, 2020

Friday, May 8, 2020

Friday, May 8, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Thursday, May 14, 2020

Thursday, May 14, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020



Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Tuesday, May 19, 2020

Tuesday, May 19, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Friday, May 29, 2020

Friday, May 29, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Wednesday, May 27, 2020

Wednesday, May 27, 2020

Wednesday, May 27, 2020

Wednesday, May 27, 2020

Friday, May 29, 2020

Friday, May 29, 2020

Friday, May 29, 2020

Friday, May 29, 2020

Wednesday, May 27, 2020

966500
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Wednesday, May 27, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Thursday, May 28, 2020

Wednesday, January 1, 2020
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QUALITY_COMMENTS
Geen mand hepaling mogelijk.

Koolwijk voorraad
Geen mand bepaling mogelijk.

Koolwijk voorraad
Geen mand bepaling mogelijk.

Koolwijk voorraad

Afvoer naar DHL Wijchen

Afvoer naar DHL Wijchen

Afvoer naar DHL Wijchen

Afvoer naar DHL Wijchen

Afvoer naar DHL Wijchen

Ketour UZ HEALIH BY, lovIEEE

Danny: let op, geen levering van O02 Health!
Ketour UZ HEALIH BY, lovIEEE

Danny: let op, geen levering van O2 Health!
Retour OZ HEALIH BV, 1ovIEEE.

Danny: let op, geen levering van 02 Health!

Opgeslagen in Tiel

Afvoer naar DHL Wijchen

Afvoer naar DHL Wijchen

Afvoer naar DHL Wijchen
39930 was oude ordernummer KNY5;

Retour Halma iov

REIUUR LEVERAN

RETOUR LEVERANCIER

met clip!

Retour Halma iov [EEN
Retour Halma iov

Retour Halma iov

oude inkoopordernummer voor omkatting; Retour Halma iov [EEE
398/2 oud nummer voor omkatting

398/2 oud nummer voor omkatting

398/2 oud nummer voor omkatting

Retour Halma iov 5.1.2¢

Retour Halma os

Viana £ aangezien er clip en Instructie bij moet. Uverieg met Alex en avid op Zu-U4

In overieg met Daan/Lavid

Retour Halma iov EEX

Retour Halma iov [EEN
Retour Halma iov

Retour Halma iov [EEX
Retour Halma iov IEEE
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Afvoer naar DHL Wijchen

Lot bevat 2 verschillende maskers, waarvan 1 soort ze slecht uit de fit test komt. -

met clip

met clip

met clip

met clip

met clip

met clip

met clip

Slechte fit beide typen grove rand en fijne rand

Slechte fit --> slechte afwerking aan de onderkant, alle hebben fijne rand.

Met clip

Partij kan eventueel uitgezocht worden en verdeeld. grove stippels aan de rand is mandje 5. Fijne stippels aan d

Met clip

Met clip

Met clip
ATkeur op Tit.

Retour leverancier
Afkeur op fit.

Retour leverancier

zonder clip

zonder clip

zonder clip
~Ketour leverancier®

Fit onvoldoende, verschillende soorten maskers. met clip
~Ketour leverancier™

Fit onvoldoende, verschillende soorten maskers. met clip
“Retour leverancier®

verschillen tussen maskers, fit = onveldoende
*Retour leverancier®

verschillen tussen maskers, fit = onveldoende

Met clip

Met clip

Met clip
~Ketour leverancier™

Er zitten maskers in met een fijne rand --> faalt op fittest
“Retour leverancier®

Er zitten maskers in met een fijne rand --> faalt op fittest
~Retour leverancier®

met cli
*Retour leverancier®

met clip
~Retour leverancier®

met clip
“Retour leverancier™

met clip



Clip: ja

Clip: ja
“Retour leverancier™

In doos 3 zitten afwijkende maskers met slechte fit doos 1 en 2 wel redelijke fit
THetour leverancier™

In doos 3 zitten afwijkende maskers met slechte fit doos 1 en 2 wel redelijke fit
met clip.

Er zitten maskers bij met een fijne rand, die meestal slecht scoren op fit -> nu wel redelijk
met clip.

Er zitten maskers bij met een fijne rand, die meestal slecht scoren op fit -> nu wel redelijk
met clip.

Er zitten maskers bij met een fijne rand, die meestal slecht scoren op fit -> nu wel redelijk
"Retour leverancier™

2 soorten maskers afkeur op fit
"Retour leverancier™

2 soorten maskers afkeur op fit
"Retour leverancier™

met clip, afkeur op fit
~Ketour leverancier™

met clip, afkeur op fit

goed met clip
“Retour leverancier™

afkeur op fittest
~Retour leverancier®

afkeur op fittest
~Retour leverancier®

Afkeur op fit
~Ketour leverancier™

Afkeur op fit

Afvoer DHL Wijchen

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Per doos verschillende maat en filter opgebouwd - Retour Halma 04/06

Per doos verschillende maat en filter opgebouwd - Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

966500
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Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

Retour Halma 04/06

SvS 7 mei: bergambachtnummer in Lotnummer gezet
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MANDJE_NR  PRODUCT_CATEGORIE_INGEBOEKT Som van ONTVANGEN_STUKS

0 9999999958 85,000

0 9999999958 -85,000

0 599999553 191,000

z 9999999958 30,000

7 9999999958 -30,000

7 9999999958 19,000

7 9999999958 30,800

7 9999999958 40,000

7 9599999971 8,950

7 9999909971 -8,950

Z 9999509971 8,950

5 9999999958 180,000

5 9999999958 -180,000

3 9599999958 1,000

7 9999999958 290,900

7 9999999958 80,000

{4 9999999958 90,000

7 9999999958 111,000

5 9999999958 0

3 9999999958 43,000

5 9999999953 -43,000

1 9999999958 20,160

5 9999999958 65,644

5 9999999958 -65,644

5 9999999958 0

5 9999999958 0

1 9999999972 32,832

l 9999599972 7,488

1 9999999972 -7,488

1 9599559972 7,488

9999999958 74,304

5 9999999958 -74,304

2 9999999958 25,000

1 9999999958 20,160

5 9999999953 0

2 9999999958 87,000

5 9999999958 167,040

5 9999999958 -167,040

5 $509999958 23,616

5 9999999958 -23,616

2 9999999958 30,528

2 9999999958 46,656



Onbekend

Uy
ON

ON

NOD

wv

0Onbekend

00nbekend

NNNOR
0,

wu

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9599999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

$999999958

9999999953

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

99599999953

9999993958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999953

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

9999999958

4,000

82,368

86,400

46,656

36,288

67,392

72,000

130,000

0

107,712

0

0

221,184

-221,184

[on

Jo
J

=

J

oo

SY

=

JE

on

J

en

185,000

0

180,000

-180,000

180,000

57,024

-57,024
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ONTVANGST_MAGAZIIN

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen
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Vianen

Vianen

Vianen
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Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

ONTVANGST_DATUM

Tuesday, March 24, 2020

Tuesday, March 24, 2020

Tuesday, March 24, 2020

Tuesday, March 24, 2020

Tuesday, March 24, 2020

Tuesday, March 24, 2020

Thursday, March 26, 2020

Thursday, March 26, 2020

Thursday, March 26, 2020

Thursday, March 26, 2020

Thursday, March 26, 2020

Sunday, March 22, 2020

Sunday, March 22, 2020

Sunday, March 22, 2020

Friday, March 27, 2020

Monday, March 30, 2020

Wednesday, April 1, 2020

Thursday, April 2, 2020

Friday, April 10, 2020

Sunday, April 12, 2020

Sunday, April 12, 2020

Sunday, April 12, 2020

Monday, April 13, 2020

Monday, April 13, 2020

Monday, April 13, 2020

Tuesday, April 14, 2020

Wednesday, April 15, 2020

Thursday, April 16, 2020

Thursday, April 16, 2020

Thursday, April 16, 2020

Friday, April 17, 2020

Friday, April 17, 2020

Friday, April 17, 2020

Saturday, April 18, 2020

Monday, April 20, 2020

Monday, April 20, 2020

Tuesday, April 21, 2020

Tuesday, April 21, 2020

Tuesday, April 21, 2020

Tuesday, April 21, 2020

Friday, April 10, 2020

Friday, April 24, 2020

_PROC_MODIFICATION_DTS

6/10/20 21:00

7/20/20 16:10

7/20/20 16:11

6/10/20 21:00

7/21/20 8:28

7/21/20 8:29

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

7/17/20 10:01

7/17/20 10:01

6/10/20 21:00

7/20/20 17:02

7/20/20 17:03

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:07

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:09

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

7/13/20 16:03

7/13/20 16:04

6/10/20 21:00

6/25/20 10:11

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:12

6/10/20 21:00

6/25/20 10:15

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

966500
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Vianen
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Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Friday, April 24, 2020

Friday, April 24, 2020

Friday, April 24, 2020

Friday, April 24, 2020

Friday, April 24, 2020

Sunday, April 26, 2020

Monday, April 27, 2020

Sunday, April 26, 2020

Tuesday, April 28, 2020

Tuesday, April 28, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Monday, May 4, 2020

Tuesday, May 5, 2020

Wednesday, May 6, 2020

Wednesday, May 6, 2020

Wednesday, May 6, 2020

Wednesday, May 6, 2020

Wednesday, May 6, 2020

Friday, July 31, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Friday, July 31, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Tuesday, May 12, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Friday, July 31, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Wednesday, May 13, 2020

Thursday, May 14, 2020

Thursday, May 14, 2020

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:16

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:17

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

7/31/20 12:39

7/31/20 12:39

6/10/20 21:00

6/25/20 10:18

6/10/20 21:00

7/31/20 13:05

7/31/20 13:06

6/10/20 21:00

6/25/20 10:22

6/10/20 21:00

6/25/20 10:24

6/10/20 21:00

7/31/20 13:15

7/31/20 13:16

6/10/20 21:00

6/25/20 10:25

6/10/20 21:00

6/25/20 10:26

6/10/20 21:00

6/25/20 10:29

966500
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Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Thursday, May 14, 2020

Thursday, May 14, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, May 15, 2020

Friday, July 31, 2020

Monday, May 18, 2020

Monday, May 18, 2020

Monday, May 18, 2020

Monday, May 18, 2020

Monday, May 18, 2020

Tuesday, May 19, 2020

Tuesday, May 19, 2020

Tuesday, May 19, 2020

Tuesday, May 19, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Wednesday, May 20, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Friday, May 22, 2020

Monday, May 25, 2020

Monday, May 25, 2020

Monday, May 25, 2020

Monday, May 25, 2020

Monday, May 25, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Monday, May 25, 2020

6/10/20 21:00

7/31/20 13:23

6/10/20 21:00

6/25/20 10:30

6/10/20 21:00

7/31/20 13:27

7/31/20 13:28

6/10/20 21:00

6/25/20 10:32

6/10/20 21:00

6/25/20 10:32

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:34

6/10/20 21:00

6/25/20 10:38

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:40

6/10/20 21:00

6/25/20 10:42

6/10/20 21:00

6/25/20 10:43

6/10/20 21:00

6/25/20 10:44

6/10/20 21:00

6/25/20 10:46

6/10/20 21:00

6/25/20 10:51

6/10/20 21:00

6/25/20 10:52

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/25/20 10:54

6/10/20 21:00

6/25/20 10:58

6/10/20 21:00

6/25/20 10:59

6/10/20 21:00

6/25/20 11:00

6/10/20 21:00

6/25/20 11:02

6/10/20 21:00
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Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Vianen

Monday, May 25, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Tuesday, May 26, 2020

Wednesday, January 1, 2020

Sunday, March 22, 2020

Saturday, March 21, 2020

Monday, March 23, 2020

Tuesday, March 24, 2020

Wednesday, March 25, 2020

6/25/20 11:03

6/10/20 21:00

6/25/20 11:05

6/10/20 21:00

6/25/20 11:07

6/10/20 21:00

6/25/20 11:09

6/10/20 21:00

6/25/20 11:10

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

6/10/20 21:00

966500


